

**PROTOKÓŁ nr 21/2016**  
**z posiedzenia Komisji Rady Gminy Elk**  
**DS. ROLNICTWA, INFRASTRUKTURY WIEJSKIEJ,**  
**MIENIA KOMUNALNEGO, BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO**  
**I OCHRONY ŚRODOWISKA**  
**odbytej w dniu 18 października 2016 r. o godz. 13.00**  
**sala konferencyjna Urzędu Gminy Elk**

Obradom przewodniczył Kazimierz Iwaszko, który o godz. 13.00 otworzył posiedzenie Komisji Rady Gminy Elk. Zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczyło 7 radnych, co pozwalało na podejmowanie prawomocnych decyzji. [lista ob. zał. nr 1]

Ponadto w posiedzeniu Komisji udział wzięli:

☞ sołtysi i mieszkańcy Gminy Elk.

**Porządek obrad:**

1. Otwarcie posiedzenia Komisji.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Rozpatrzenie i dyskusja na temat następujących punktów:
  - 1) Projekt uchwały nr rob. 249/2016 w sprawie nadania nazwy ulicy w części wsi Chrzanowo, Gmina Elk.
  - 2) Wniosek właściciela działek nr 87/15 i 88 w obrębie Mrozy Wielkie o sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego z przeznaczeniem ww. nieruchomości na tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.
4. Wolne wnioski.
5. Zamknięcie obrad Komisji.

\*\*\*

**Do pkt. 2**

**Przedstawienie porządku obrad.**

Przewodniczący obrad Kazimierz Iwaszko przedstawił zebrany porządek posiedzenia. Jednocześnie zwrócił się z pytaniem, czy ktoś spośród radnych lub gości chciałby dokonać zmian w porządku obrad. Nikt z obecnych nie wniósł uwag co do zgłoszonej zmiany porządku.

W związku z powyższym obradowano wg. ww. porządku.

\*\*\*

**Do pkt. 3**

**Rozpatrzenie i dyskusja na temat następujących punktów:**

- 1) **Projekt uchwały nr rob. 249/2016 w sprawie nadania nazwy ulicy w części wsi Chrzanowo, Gmina Elk.**

Nazwa ulicy zaproponowana we wniosku – ulica Leśna.

W związku z brakiem szczegółowych pytań odnośnie przedstawionego projektu uchwały Przewodniczący obrad poddał projekt pod głosowanie.

## Głosowanie nad projektem uchwały

za	7
przeciw	0
wstrzymało się	0

Projekt uchwały nr rob. 249/2016 został zaopiniowany pozytywnie.

\*\*\*

- 2) **Wniosek właściciela działek nr 87/15 i 88 w obrębie Mrozy Wielkie o sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego z przeznaczeniem ww. nieruchomości na tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.**

Wniosek omówiła Kierownik Monika Szczepanik.

*Wniosek osoby prywatnej o sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie Mrozy Wielkie dz. nr 87/15 i 88 z przeznaczeniem na zabudowę mieszkaniową jednorodziną.*

*Wstępna analiza wykazała, że teren objęty wnioskiem jest niezabudowany. Według danych z rejestru gruntów działka nr 88 stanowi grunty rolne (pow. ~1.95ha), natomiast w granicach działki nr 87/15 występują grunty rolne (pow. ~0,6ha) oraz w przeważającej części, lasy (pow. ~1,5ha), które podlegają ochronie w myśl postanowień ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych.*

*W związku z powyższym, w przypadku przystąpienia do sporządzenia planu, w celu przeznaczenia ww. gruntów leśnych zgodnie z wnioskiem, konieczne będzie uzyskanie zgody marszałka województwa.*

*Ponadto, przez teren działki nr 87/15 przebiega napowietrzna linia elektroenergetyczna średniego napięcia. Istniejące uwarunkowania dotyczące tej działki, wskazują na brak zasadności sporządzania dla niej miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego z przeznaczeniem ww. nieruchomości na tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.*

**Radny Mirosław Radywoniuk zaproponował, że można zrobić plan tylko na jedną działkę, a drugą odłożyć do momentu uregulowania spraw z lasami i dojazdem.**

**Radny Tadeusz Fatkowski złożył formalny wniosek o przełożenie tego tematu na następne posiedzenie komisji i zaproszenie wnioskodawcy.**

Przewodniczący obrad poddał wniosek pod głosowanie.

## Głosowanie nad przyjęciem wniosku.

za	7
przeciw	0
wstrzymało się	0

Wniosek został zaopiniowany pozytywnie. Temat będzie omawiany na następnym posiedzeniu komisji.

\*\*\*

**Do pkt. 4**  
**Wolne wnioski.**

*Soltys Wisław Rusak* – złożył wniosek o zajęcie się na następnej komisji tematem drogi w Chruścielach;

*Radny Kazimierz Iwaszko* – zgłosił konieczność podcięcia gałęzi na drodze powiatowej w Chełchach.

\*\*\*

**Do pkt. 5**  
**Zamknięcie obrad Komisji.**

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia 21 Komisji Rady Gminy w dniu 18 października 2016 r. Przewodniczący obrad o godz. 13.25 zamknął obrady. Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Joanna Krzemińska

Obradom przewodniczył:

Kazimierz Iwaszko